Promotor Iustitiae: I. Pendola.

Advocati: I. Torre, pro parte actrice ex mandato gratuiti patrocini; C. Bernardini, pro parte conventa.

Dubia: I. «An appellatio admittenda sit, in casu»; et quatenus negative : II. « An concedenda sit restitutio in integrum ad appellandum, in casu»; et quatenus negative : III. «An sit concedenda restitutio in integrum adversus sententiam Tribunalis appellationis, iuxta cc. 1905 § 2, n. 4, ac 1906 C. I. C. ».

Sententia diei 22 Februarii : Ad I : « Negative ». Ad II : « Experiuntur remedia ordinaria ». Ad III : « Negative ».

XIV. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri et DISPENSATIONIS SUPER RATO.

Turnus Rotalis: A. Wynen, Ponens, G. Heard, S. Janasik.

Vinculi Defensor deputatus: G. Cesterie.

Advocatus: A. Merlo.

Dubia: I. «An constet de matrimonii nullitate, in casu»; et quatenus negative : II. «. An consilium praestandum sit Ssmo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato, in casu».

Sententia diei 25 Februarii: Ad I: «Negative». Ad II: «Affirmative, seu consilium praestandum esse Ssmo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato, in casu, vetito tamen viro transitu ad alias nuptias inconsulta S. Sede ».

XV. N. N. - **NULLITATIS MATRIMONII** *ex capite defectus consensus.*

Turnus Rotalis: A. Wynen, Vonens, G. Heard, S. Janasik.

Vinculi Defensoris Substitutus: I. Stella.

Advocatus: A. Boggiano-Pico.

Dubium: «An constet de nullitate matrimonii, in casu».

Sententia diei 25 Februarii : « Negative ».

XVI. **MAGNO VARADINEN.** - **NULLITATIS MATRIMONII** *ex capite defectus consensus.*

Turnus Rotalis: I. Grazioli, Decanus, Ponens, A. Jullien, I. Teodori.

Vinculi Defensor deputatus: V. Bartocetti.

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: P. A. D'Avack.

Dubium: «An sententia Rotalis diei 14 Novembris 1933 sit confirmanda, vel infirmanda, in casu ».

Sententia diei 6 Martii : « Infirmandam esse, ideoque constare de matrimonii nullitate, in casu ».

XVII. **VICARIATUS APOST. UGANDEN.** - **NULLITATIS MATRIMONII** *ab impotentiam mulieris et DISPENSATIONIS SUPER RATO.*

Turnus Rotalis: I. Teodori, Ponens, O. Pecorari, H. Caiazzo.

Vinculi Defensor deputatus: I. Pendola.

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: C. Da Silva. . •

Dubia: I. «An constet de matrimonii nullitate, in casu»; et quatenus negative: II. «An consilium praestandum sit Ssmo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato, in casu ».

Sententia diei 7 Martii : «Negative ad utrumque».

XVIII. **Vic. AP. DE LULUA ET KATANGA.** - **NULLITATIS MATRIMONII** *ob impotentiam viri.*